tionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo quadragesimo quarto, die duodevicesima Decembris mensis, 

Pontificatus Nostri anno sexto. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 

Decanus 8. Collegii 8. C. Consistorialis a Secretis 

Alfridus Vitali, Protpnotarius Apostolicus. 

Franciscus H. Ferretti, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £& Plumbi 

lieg, in Cane. Ap., vol. LXIX, n. 21, — Al. Trussaxdi. 
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V 

AREQUIPENSIS 
(TACNENSIS) 

AB ARCHIDIOECESI AREQUIPENSI TERRITORII PARS DISMEMBRATTJR, EX QUA NOVA 

ERIGITUR DIOECESIS « TACNENSIS » , . IPSI AREQUIPENSI ARCHIDIOECESI SUF

FRAGANEA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Nihil potius et antiquius habent Romani Pontifices quam, ut in longo 

terrarum marisque tractu dissitis regionibus maiora in dies catholica res 

incrementa capiat et facilius evadat pastoralis regiminis exercitium, 

nimis amplas dioeceses, quae ab uno, vel vigilantissimo, Antistite regi 

gravi absque incommodo nequeant, pro rerum temporumque adiunctis, 

dismembrare, ut ex aucto Pastorum numero dominici gregis bono satius 

consulatur. Quae quidem animo perpendentes, Nos libentissime exci

piendas duximus Nobis oblatas preces de archidioecesis Arequipensis, 

territorio dismembrando, ut nova erigatur dioecesis. Quapropter, prae

habito venerabilis Fratris Mariani Holguin, Archiepiscopi Arequipensis 

voto et suffragante venerabili Fratre Fernando Cento, Archiepiscopo 

titulari Seleuciensi Pierio et in Peruviana Republica Nuntio Apostol ico, 

suppleto, quatenus opus sit, aliorum, quorum intersit Vel eorum qui 

sua interesse praesumant consensu, omnibus mature perpensis ac certa 

scientia, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, provincias ci

viles Tacna et Moquegua ex Arequipensi archidioecesi seiungimus et 

ex hoc distracto territorio novam erigimus et constituimus dioecesim, 

quam « Tacnensem » nuncupandam decernimus, et suffraganeam consti

tuimus metropolitanae Ecclesiae Arequipensi ipsamque eiusque pro tem

pore Episcopos metropolitico Archiepiscopi Arequipensis iuri subiici

mus. Novae huius dioecesis Tacnensis sedem et episcopi cathedram in